Die im vorliegenden Produktdatenblatt enthaltenen Beschreibungen und Bilder dienen ausschließlich zu Informationszwecken und sind ohne Gewähr. Watts Industries behält sich das Recht auf techni-
sche und konstruktive Änderungen an seinen Produkten ohne vorherige Ankündigung vor.
Gewährleistung: Sämtliche Käufe und Kaufverträge setzen ausdrücklich die Anerkennung der Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen durch den Käufer voraus, die auf www.wattswater.de/agb
zu finden sind. Watts widerspricht hiermit jeglicher abweichenden oder zusätzlichen Bedingung zu den Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen, die dem Käufer ohne schriftliche Zustimmung
durch einen Watts-Verantwortlichen in irgendeiner Form mitgeteilt wurde.
© 2020 Watts
Watts Industries Deutschland GmbH
Godramsteiner Hauptstr. 167 • 76829 Landau • Deutschland
Tel. +49 6341 9656 0 • Fax +49 (0) 6341 9656 560
WIDE@wattswater.com • www.wattswater.de
KSG30-SPL-W-DE-W_06-2020_Rev.0
1
1
2
4
5
3
Kesselsicherheitsgruppe Artikel-Nr. Buchstabe
A KSG30/ISO2, ½”, 3,0 bar, bis 50 kW 10005227 A
B KSG30/20M-ISO, ¾”, 3,0 bar, bis 100 kW 10005204 B
C KSG30/20M-ISO, 1”, 3,0 bar, bis 200 kW 10005205 C
D KSG30/ISO2, ½”, 2,5 bar, bis 50 kW alte Version D
Ersatzteile Artikel-Nr. passend zu
1 Isolierung (2-teilig) 10005222 A, B, C, D
2 Manometer DN63, 0-4 bar, grüner Sektor: 1,5 - 3,0 bar, rote Markierung 3,0 bar 10080894 A, B, C
Manometer DN63, 0-4 bar, grüner Sektor: 1,5 - 2,5 bar, rote Markierung 2,5 bar 10007736 D
3 Schnellentlüfter Minivent 12 bar 10004917 A, B, C, D
4 Sicherheitsventil SVH30 ½” 3,0 bar 10004639 A
5 WMZ-Verschraubungsnippel ½” AG x ¾” UM flachdichtend 10006368 A
4 Sicherheitsventil SVH30  ¾” 3,0 bar 10004740 B
5 wird nicht verwendet - B
4 Sicherheitsventil SVH30 1” 3,0 bar 10004760 C
5 wird nicht verwendet C
4 Sicherheitsventil SVH25 ½” 2,5 bar 10004638 D
5 WMZ-Verschraubungsnippel ½” AG x ¾” UM flachdichtend - D
Ersatzteilliste: Kesselsicherheitsgruppe KSG30